

# Årsredovisning

för

## JA Msport AB

559291-1555

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Andersson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för JA Msport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Service av personbilar och lätta lastbilar. Service av motorsports fordon av alla dess slag. Fabrikation av bilrelaterade produkter. Fabrikation av möbler. Svetsning av alla material, främst Aluminium. Bemanning inom service och racing branscherna.

Företaget har sitt säte i Borlänge (Gustafs) .

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	910	1 493	1 105	1 622
Resultat efter finansiella poster	-171	-50	-5	29
Soliditet (%)	17,7	11,3	24,3	42,4

Nettoomsättning har varierat mer än 30% mot föregående år, företaget har haft flertalet kund minskningar som resulterar i mindre omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	16 616	-49 738	-8 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 738	49 738	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-170 669	-170 669
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 878</b>	<b>-170 669</b>	<b>-138 791</b>

Tillfört villkorat aktieägartillskott under året på 174 000 SEK.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 878
årets vinst	0
årets förlust	-170 669
	<b>10 209</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 209
	<b>10 209</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		910 124	1 493 112
Övriga rörelseintäkter		0	42 460
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>910 124</b>	<b>1 535 572</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-550 117	-691 623
Övriga externa kostnader		-259 887	-359 334
Personalkostnader	2	-268 043	-528 684
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 078 047</b>	<b>-1 579 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 923</b>	<b>-44 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		533	-3 652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 279	-2 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 746</b>	<b>-5 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-170 669</b>	<b>-49 737</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-170 669</b>	<b>-49 737</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-170 669</b>	<b>-49 738</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

166 939

115 815

**Summa varulager**

**166 939**

**115 815**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 232

137 747

Övriga fordringar

17 991

6 422

**Summa kortfristiga fordringar**

**28 223**

**144 169**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 622

21 144

**Summa kassa och bank**

**3 622**

**21 144**

**Summa omsättningstillgångar**

**198 784**

**281 128**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**198 784**

**281 128**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

180 878

6 878

Årets resultat

-170 669

0

**Summa fritt eget kapital**

**10 209**

**6 878**

**Summa eget kapital**

**35 209**

**31 878**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

111 882

17 590

Övriga skulder

51 694

231 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**163 575**

**249 250**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**198 784**

**281 128**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-05-23

*Joakim Andersson*  
Joakim Andersson  
Verkställande direktör